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AARDENBURG Kappa XL 2300

Enfouisseur de pierres de 2,3 m avec rouleau a mailles

Parametres

Nom

Largeur de travail

Poids

HP minimum

Nombre de lames de rotation
Hauteur

Profondeur de travail
Mouvement latéral vers la gauche
Mouvement latéral vers la droite
Diameétre du rotor

Diametre total

Moteur

Longueur

Largeur

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-2063

Unité

2300 mm
590 kg
80 hp

66 pcs
970 mm
180 mm
1204 mm
1142 mm
89 mm
495 mm
Gear system
1130 mm

2560 mm

Commandez dés maintenant et recevez un arbre a cardan gratuit ! Réglable et homogéne. Pour les semi-professionnels exigeant une

consistance de sol optimale. Le labourage, I'émiettement et I'enfouissement des pierres hautement réglables garantissent des conditions de

plantation optimales. Idéal pour les sols cultivés sableux, argileux et, bien sdr, rocailleux.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/a01-2063

