



## AARDENBURG Kappa XL 2300

Enfouisseur de pierres de 2,3 m avec rouleau à mailles



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-2063>



### Paramètres

Nom	Unité
Largeur de travail	2300 mm
Poids	590 kg
HP minimum	80 hp
Nombre de lames de rotation	66 pcs
Hauteur	970 mm
Profondeur de travail	180 mm
Mouvement latéral vers la gauche	1204 mm
Mouvement latéral vers la droite	1142 mm
Diamètre du rotor	89 mm
Diamètre total	495 mm
Moteur	Gear system
Longueur	1130 mm
Largeur	2560 mm

### Description

Commandez dès maintenant et recevez un arbre à cardan gratuit ! Réglable et homogène. Pour les semi-professionnels exigeant une consistance de sol optimale. Le labourage, l'émettement et l'enfouissement des pierres hautement réglables garantissent des conditions de plantation optimales. Idéal pour les sols cultivés sableux, argileux et, bien sûr, rocheux.